



LEDERENS

HJØRNE

Hva er NAGS ?

NAGS er ikke oss i styret, men det er dere i foreningene rundt omkring i Norges land. En sammenslutning av hele 37 foreninger. Et felleskap der vi har funnet ut at vi står bedre sammen enn hver for oss.

Dette bladet er vårt blad. Egen hjemmeside har vi også : <http://www.nags.net>. Her finner dere mye nyttige opplysninger, og den oppdateres kontinuerlig. Men vi i styret opplever at ikke all informasjon når ut til alle våre medlemmer. Det kan være forskjellige årsaker til dette. For å kunne bedre yte service og innsikt i hva styret er opptatt av og driver med , så bestemte vi oss for å begynne denne spalten.

En av de mange sakene vi nå arbeider med for tiden er et **medlemskort/fordelskort** for alle som er medlemmer i NAGS-foreningene. Vi tenker oss dette som et presentasjonskort som en kan legitimere sitt medlemskap i NAGS overfor grunneiere, museer og forhandlere. Vi arbeider nå med å få i stand avtaler med f.eks. aktuelle firmaer om reduksjon i pris ved varekjøp for NAGS-medlemmer. For det skal følge med fordeler å være med i NAGS. Dette kortet , dens utforming og bruk vil bli en av sakene på

Landsmøtet 2003 som vil finne sted 15-16 mars 2003 på Kongsberg Vandrerhjem. Sett allerede av

denne datoen nå. Vi ber om at foreninger som ønsker å ta opp saker, må sende disse inn til styret før 15 januar. Visste du forresten at gjennom et reisefordelingsfond så har bl.a. foreninger som bor langt unna muligheter til å få økonomisk støtte til reise for en delegat til landsmøtet. Ikke ? Ta kontakt for nærmere detaljer.

Engang het NAGS "Fellesrådet for de amatørgeologiske foreninger i Norge" . Det offisielle stiftelsesmøtet var 24 mai 1974. NAGS hadde sine forløpere bl.a i det som nå heter Oslo og omegn geologiforening som ble stiftet et par år før. Det betyr at vi i 2004 kan feire **30 års jubileum**. Det kommer vi tilbake til.

En **fortegnelse** (med adresser og telefonnr)over norske samlere, slিপentusiaster , forhandlere og andre med tilknytning til vår hobby har jeg savnet mange ganger. Moss og Omegn Geologiforening utgav for mange år siden en slik fortegnelse. En oppdatert omarbeidet utgave er nå på trappene. Ønsker du å bli listet opp i en slik fortegnelse hadde det vært fint om du tok kontakt med undertegnede.

Andre tiltak vil du få høre om senere.

Knut Edvard Larsen

Leder NAGS

e-post : familien_larsen@c2i.net

MIKON ONLINE WITH E-SHOP

- Minerals
- Exhibition
- Laboratory
- Outdoor
- Tools

Emmi 5/16

Digital rengjøring med ultralyd. Førsteklasses tysk kvalitet. Velg etter behov: 0,5 liter eller 1,6 liter med henholdsvis 50 - og 100 Watt ytelse.

Emmi 16
NOK 1943,-
art-nr. EMAG-1

Emmi 5
NOK 762,-
art-nr. EMAG-0

Stort utvalg av skandinaviske mineraler i vår online database.

UV-Lampe „Super Bright“

Ultrafiolett-lampe "Super Bright"

Takket være den spesielle konstruksjonen med bøyd kvartslørsrør har denne lampen en uovertruffen lysstyrke. Kan brukes i dagslys! Bærbar i felt med veske for løse batterier.

NOK 4381,-
art-nr. SB-01

MIKON Mineralienkontor GmbH
Rosenstraße 7a, 37136 Seeburg-Bernshausen, Germany
Tel: +49 - (0) 5528 - 35 65 • Fax: +49 - (0) 5528 - 80 19
eMail: sale@mikon-online.com • www.mikon-online.com

DISTRIBUSJON: Norsk Naturstein, Tel. 611-28810